OUTLINE OF DOUBLE CAM UNIT

LTIWHLIZy FWCMS U —Xld, K74 O YL T T —ADTEIETE 0Ny IT T T —ADTHIRTE
CFNRZIOOy ZEOME XBRR, TN (A#RX) (B #RX)
SINBA ORI MROITICHRE TY o MFL MFR BFL BFR
(90~125) | (90~125) (75~125) | (75~125)
: "N

|
|
|
'
|
|
|
1
|
-

fi
s
L

L a2 HETE (MFL). & (MFR) @W
90 ~ 125 M#F (5mm BfL) T~

i
4

EREF TEET, > 4 E#TA (BFL). A& (BFR) 75 ~ 125
DERFE (5mm BfL) THEAEEN TEET,
W7V HL1=y POBELEERE YOI RT IR ER—DERMEHIFTS
cMIALERIFRDOLD, £14FI1C . Ny o7y T IT1—REE (BR) »5
N M EREEICE>TVWET, RTLREEELTVWET,
MIALDIIAN»ZEILLTHY vy
M RE—ETT,
NI X 0.0 ~10.0°% T 0.5 &1
THETEET,
16"~ 3.9 OEF 01" B TIRET
EET, | R
NI ALDYILRNTT—R, EARAH HTIWHLIZy NWCMS Y — X EEDEIRY TEE T, ISO R4 TAMNAT UL T EHR
LDy I Ty T 7r—RAidtr 2% 271> (KALLER &) KV)EIRTEET,
ETEADTENIEETEET, 0T YLD &A TRIANR
HEHEEPNT HIE 98KN., ERNHLD X b 2FYVE ST MTAHL ZRAL
A=71% 6mm TT ) ISO TIM32-152 TIM40- 76
CRNALKRNIOFRICEY) 2 217 GK (KALLER &) | X350-50-7.0 X500-13-7.0
PHNET, 2RAKCNERMGITS
BARFILAELO21 TERIRLT o7V TN
(&N, ATVIGHA4T HIE N #E N
IHL
0 '7IJ'I\]JM32—1}§2(38.6N/mm) 424.6 1968.6
H L
imo-ﬁ(ms.w/mm) 1263.6 1895.4
f(gojj Eﬁ‘)’i o 1407 2389
GK
i‘?ﬁ ff; 0 2198 2720

ERDLFILE

1613 1614



1615

S7WALILZY PMIE EES0EE

¢ OUTLINE OF DOUBLE CAM UNIT )

WNIHLEEDDOEREZE
® XY EEIREDEH

w

g w
S
= >
O
— | 7
<
@ o
T ) °
<
A (255)
X
X=A+CXsinf+DXcos@ E=CXcosf =175Xcosf
Y=B+CXcosf —DXsinf F=DXsin6 =10Xsiné
G=CXsing =175Xsin@
H=DXcosf =10Xcos§
® HLZRO—I(WT), 7L X Z hO—7(HS) DEHE ® 71 L 43X (0.0° D 1)
15°
/V\
A 6
)
% 2.
2 %]
I Y]
<
©
o
@
Lwr |7 3 s
& - 2
=
. ; )| Q
HS : 40X (sin50+cos50Xtanf) T AL \ N
WT : 40X cos50,/cosd ) r/
%/ !WT=25.712
19.712

EAH L

/it‘aéﬁ

SR
L

® XY FEIZ{E & B LIFRDIE

[ X Y MFH WT HS
0.0 265.000 240.000 140.0 25.712 30.642
0.5 266.527 239.906 140.0 25.712 30.866
1.0 268.053 239.799 140.0 25.715 31.091
1.5 269.578 239.678 145.0 25.720 31.315
1.6 269.882 239.653 145.0 25.722 31.360
1.7 270.187 239.626 145.0 25.723 31.405
1.8 270.492 239.600 145.0 25.724 31.450
1.9 270.797 239.572 145.0 25.726 31.495

2 271.101 239.544 145.0 25.727 31.540
2.1 271.406 239.516 145.0 25.729 31.585
22 271.710 239.487 145.0 25.730 31.630
2.3 272.015 239.458 145.0 25.732 31.674
2.4 272.319 239.428 145.0 25.734 31.719
25 272.624 239.397 145.0 25.736 31.764
2.6 272.928 239.366 145.0 25.738 31.809
2.7 273.233 239.335 145.0 25.740 31.854
2.8 273.537 239.303 145.0 25.742 31.899
2.9 273.841 239.270 145.0 25.744 31.944

3 274.145 239.237 145.0 25.747 31.989
3.1 274.449 239.203 145.0 25.749 32.034
3.2 274.753 239.169 145.0 25.752 32.079
3.3 275.057 239.134 145.0 25.754 32.124
3.4 275.361 239.099 145.0 25.757 32.169
3.5 275.665 239.063 145.0 25.760 32.214
3.6 275.969 239.027 145.0 25.762 32.259
3.7 276.272 238.990 145.0 25.765 32.304
3.8 276.576 238.953 145.0 25.768 32.350
3.9 276.880 238.915 145.0 25.771 32.395

4 277.183 238.876 145.0 25.774 32.440
4.5 278.700 238.676 145.0 25.791 32.665

5 280.214 238.463 145.0 25.810 32.891
5.5 281.727 238.236 150.0 25.830 33.118

6 283.238 237.996 150.0 25.853 33.344
6.5 284.746 237.743 150.0 25.878 33.571

7 286.253 237.477 150.0 25.905 33.799
7.5 287.757 237.198 150.0 25.933 34.027

8 289.258 236.905 150.0 25.964 34.255
8.5 290.757 236.600 150.0 25.997 34.484

9 292.253 236.281 150.0 26.032 34.714
9.5 293.746 235.950 150.0 26.069 34.944
10 295.237 235.605 150.0 26.108 35.175

1616



1617

ATWHhL1=y PE
( OUTLINE OF DOUBLE CAM UNIT )

B WCMSH D& & 587 - 3L

® WCMSH DA R A%

1) RARMTRIL K
@ #%#lTL. 2
fyXTL— b (@)
EFRVIETLET,

2) HLXSM4 (©)
EHLKRILE (@)
hSHEAFICE Ek
ZHLET,

*TENHL (@) X
hyXTL— b (@)
ETvINTL— b
@ zREFLET
EEFICEYIET
FTENTEET,

® WCMSH D#ILFiE
1) HL B AEEHDFIETToTLIEEL,
EBEEMICEMHIABELTCOEVWEETIHRELT JUREZERUMBAILTTLLES L,
CHLRAFAZEDLRNLE IV TS RAEREZLTVWETOT, ZMEhTWB32 DT>
IN—%HERB L THRAIL TTLEE L,
c R - M. RV FOBOTNEF EVEIRMCTERLLLZS L,

B WCMS D15 & 5% - #3L

i) PRREMESI TEEIRAEN—
<D WCMSH ERIETT,

DLRFARHAR

Jx77L—B

TG ANyIN ZTYLG ANy INT Oy

cKRALRMFIE (V77— BERfGE) (SN NBARUTITUTZNy/XTOY
TR ITEDIE AAINI T TWE T,

c BERDLBDEBBRADHA K=z 77— M A BOBEERERT. 7y/ISTL—MITEE. X
FJARTEBELDICLET,

1618



1619

SAT7NHL1=y PEE

C OUTLINE OF DOUBLE CAM UNIT

)

MTable of Components — WCMSH

No. Description Qty| Material and Remark  No. Description Qty| Material and Remark
(D |Cam Holder A 1 |FCD550 2 |Wear Plate 1 |SESW75-75

(2 |Guide Cam 1 |FCD550 @) |Key 8 |SS400 LKU32-50-14
(3 |Cam Slider 1 |[FCD550 Stopper 2 |Urethane

@ |Cam Holder B 1 |FCD550 9 | Dowel Pin with Femail Thread | 8 |SUJ2 #10-40

(® |Cam Upper Plate | 2 |[MCUF52-150 30 |Spring Plug 2 |[NH10

(® |Side Plate 2 |SESW38-150 3D | Hexagon Socket Head Bolt| 6 [SCM435 ~ M10X 30
(@ |Spring Guide Block | 1 [SO#50SP7 (32 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435  M10X35
Cam Slide Guide | 1 |[CBSPL65-100 (33) | Hexagon Socket Head Bolt |16 [SCM435  M10X25
(® |Cam Slide Guide | 1 [CBSL65-100 (34 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435  M10X40
Cam Slide Guide | 1 |S45C (35 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435  M10X50
(D |Cam Slide Guide | 1 [SO#50SP2 Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435  M12X 30
(2 |Cam Stroke Plate | 2 [SO#50SP2 (37) | Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435  M12X40
@3 |Slide Plate R 1 [SO#220 (39 |Hexagon Socket Head Bolt| 6 |[SCM435  M12X35
Slide Plate L 1 [SO#220 (39 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 |[SCM435 M 8110
(@5 | Positive Return Block | 2 |S45C Hexagon Socket Head Bolt| 8 [SCM435 M 8X15
Positive Return 2 |SP2 Hexagon Socket Head Bolt| 1 {SCM435 M 6X 16

@) |Positive Return R | 1 |SP2 @2 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435  M10X45
@9 |Positive Return L 1|SP2 Hexagon Socket Brazier Head Bolt | 12| SCM435  M10X20
Spring Stopper A | 1 |{S45C Lock Plate 1 |S45C

0 | Stopper Plate 1 |S45C @5 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435  M12X35
@D |Spring Stopper B 1 |S45C @® |Spring Guide Pin 1 |S45C 1ISO Specification only
2 | Stopper 1 [S45C @) |Spring 1 |Refer to Page 1622

@ |Wear Plate 2 |TWX38-150 Spring Guide Pin | 1 |S45C ISO Specification only
b |Wear Plate 2 | TWX48-250 Spring 1 |Refer to Page 1622

@ |Wear Plate 1 |TWX48-125

M Table of Components — WCMS

No. Description Qty| Material and Remark  No. Description Qty| Material and Remark
(2 |Guide Cam 1 |FCD550 2 |Wear Plate 1 |SESW75-75

(3 |Cam Slider 1 |FCD550 @) |Key 4 1SS400 LKU32-50-14
@ |Cam Holder B 1 |FCD550 Stopper 2 |Urethane

() |Cam Upper Plate | 2 |[MCUF52-150 29 | Dowe! Pin with Femail Thread | 6 |SUJ2 #10-40

(® |Side Plate 2 |SESW38-150 30 | Spring Plug 2 [NH10

(@ |Spring Guide Block | 1 [SO#50SP7 3D | Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435  M10X30
Cam Slide Guide | 1 |[CBSPL65-100 (32 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X35
(® |Cam Slide Guide | 1 [CBSL65-100 33 |Hexagon Socket Head Bolt| 16 |SCM435 ~ M10X25
Cam Slide Guide | 1 |S45C (38 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 ~ M10X40
(D |Cam Slide Guide | 1 [SO#50SP2 35 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435  M10X50
(2 |Cam Stroke Plate | 2 [SO#50SP2 (37) | Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435  M12X30
@3 |Slide Plate R 1 [SO#220 Hexagon Socket Head Bolt| 6 |[SCM435  M12X35
Slide Plate L 1 [SO#220 (39 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 |[SCM435 M 8110
(@5 | Positive Return Block| 2 |S45C Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M 8X15
Positive Return 2 |SP2 Hexagon Socket Head Bolt| 1 |[SCM435 M 6X16

@) |Positive Return R | 1 |SP2 @2 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |[SCM435 ~ M10X45
Positive Return L 1 |SP2 Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 12 |SCM435 ~ M10X 20
Spring Stopper A | 1 |S45C @ |Lock Plate 1 |S45C

0 | Stopper Plate 1 |S45C @5 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435  M12X35

@D |Spring Stopper B 1 |S45C @® |Spring Guide Pin 1 |S45C ISO Specification only
2 |Stopper 1 [S45C @) |Spring 1 |Refer to Page 1624

@ |Wear Plate 2 |TWX38-150 @9 |Spring Guide Pin | 1 |S45C 1SO Specification only
@4 |Wear Plate 2 |TWX48-250 6D |Spring 1 |Refer to Page 1624

@5 |Wear Plate 1 [TWX48-125 62 |Spring Stopper Block| 1 [S45C

1620



FTNALIZY b wnas

~

TETR
C DOUBLE CAM UNIT ) NEW, E
-~
WCMSH
X Y Coordinates Mount Face|Work Travel Press Travel
') X Y MFH wWT HS
125100 | D416HT Arrow A View 0 | 265.000 | 240.000 | 140.0 | 25.712 | 30.642
0.5 | 266.527 | 239.906 | 140.0 | 25.712 | 30.866
852005 4-418-926 1 | 268.053 | 239.799 | 140.0 | 25.715 | 31.091
63 1.5 | 269.578 | 239.678 | 145.0 | 25.720 | 31.315
53| B . 2 | 271.101 | 239.544 | 1450 | 25.727 | 31.540
) iy BCam Diagram 2.5 | 272.624 | 239.397 | 145.0 | 25.736 | 31.764
Jd 10 18 3 | 274.145 | 239.237 | 145.0 | 25.747 | 31.989
= ‘ 3.5 | 275.665 | 239.063 | 145.0 | 25.760 | 32.214
8 o [Tele] 8 .6 4 | 277.183 | 238.876 | 1450 | 25.774 | 32.440
§ g o 4.5 | 278.700 | 238.676 | 145.0 | 25.791 | 32.665
s <\ 5 | 280.214 | 238.463 | 145.0 | 25.810 | 32.891
R ‘ 5 5.5 | 281.727 | 238.236 | 150.0 | 25.830 | 33.118
o—o || o @ o O 6 | 283.238 | 237.996 | 150.0 | 25.853 | 33.344
5, w ::] LIS 6.5 | 284.746 | 237.743 | 150.0 | 25.878 | 33.571
<138 120 7 | 286.253 | 237.477 | 150.0 | 25.905 | 33.799
3 190 S, © 7.5 | 287.757 | 237.198 | 150.0 | 25.933 | 34.027
© WT 8 | 289.258 | 236.905 | 150.0 | 25.964 | 34.255
8.5 | 290.757 | 236.600 | 150.0 | 25.997 | 34.484
450 9 [ 292.253 | 236.281 | 150.0 | 26.032 | 34.714
X @ 9.5 | 293.746 | 235.950 | 150.0 | 26.069 | 34.944
@ af @ o _ 10 | 295.237 | 235.605 | 150.0 | 26.108 | 35.175
mles o] G o wz * Backup Face(BF View)
‘f 6.3 L I A~ L4 BFL BFR ‘ Arrow B View 20 245+0.05
‘L iy S G 6.3 ) (75~125) | (75~125) @ @%
04 e T | s
N7 o wr U o 8 ‘ ‘ ‘
A o w %\\ it 3 > v‘i;7 4= MF 1 = L |E— L 1
»3 & ® \ i || > e I |
it | | ol O o
i BF : A ‘ &N é 9 A
8 N N
g TE‘
63 6(Travel) 75 T 6.3 4-418-#26 2-416H7
o 20 OBE @@&@ HR@ — I
@@] 2 | 62 |6 175+0.05
270
B4 S ER ML P1619, LR FEME
14 P1625 ~%5 2B &L,
\
IYIVRIT—X * 0 NyoT7yTITT—R « PS W27 TH#T WmnIA (MIHL)
Catalog No. | [F0) | ¥BESmmE{L | #8F 05° | IEE 5mm B 2TUTHA4T s MIAL ATUVEAN| ERALATUVIAN 98kN
MFL | MFR | &fi | BFL | BFR ;3 j{ (/P g) T - T -
WCMSH 250 |90~125|90~125]0.0~10.0{75~125|75~125 ISO-GK
ISO 424.6 1968.6 1263.6 1895.4
\ order | catalog No. || B0 |~ MFL |-[MFR || 6 |-[BFL |-[BFR|-| PS | GK 1407 2389 2198 2720
WCMSH 250 — 100 — 90 — 3.0 — 100 — 90 — GK % 1SO- T H LA TIM32-152(38.6N/mm) * GK- T H LA X350-50-7.0
$ G 1.6~ 3.9 ORIZ 01" B TIRETEE T, EAH LB TIM40-76(105.3N/mm) EAXH L X500-13-7.0
*PS - [GX TV T84 TOMHEAEIL P1622 (£7:13 P1614) £TBLHEEL,

1622



A7WALIZY b TwniE
C DOUBLE CAM UNIT ) INEW,

-
WCMS MX Y Coordinates (Refer to page P.000)

~

Arrow A View

125+0.05 2-¢16H7

85+0.05 4-418-426
kv
o3& é HMCam Slide Guide(®)
i 100
g o 60 .20 ©
§ § ’ﬁ’{_@ | .% ,’2
N 10 # f ©
‘ +OS D) 13
°2 |3 120 20| 40 | % : ”& 3
o 190 ‘ Pﬁ 0
@ 0/ 020 el g
o "’I ©
® Ky r{ /185 < Arrow B View
S sde e
30,. 70 150
o € (@ e Backup Face(BF View) * Mount Face(MF View) 5 3%, |25.50,_50 @n BB aB
L BFL BPRL. ., . T T/ S ‘
‘ (75~125) | (75~125) ‘ : MFL . ) 1(())0 o (;G / f 7?
R 90~1 7 1 7 7
| r | /‘\25)/,%@?125)7 o] © 5 o[ ¢ of]
i ! 0| : I
A g g & | | o I : . 2883 Hrof Jeio—otiHoeeel 2
» ‘ \ oL _ l ! i ' A;_Q_ @25‘0—75 ‘ P
S I R , | | & o & &
%’ ]1—— [ ‘ A ' ] g{{w@ 100 ? ul
@ . | =-forere] NL 1l
; 3-BOLT HOLE for M12 20 14-BOLT HOLE for M10
o (#13-420) 10 69 (#11-417.5)
8 o
= 165
£ ) 270
. _ 325 100
B RS RE P1620, L FRE FE
IE P1625 ~5 2B &L,
\ = J
YV RITI—X * 0 Nys7PwTIT—2R | PRI WmIA (WIhHhLb)
gy | 3o o | e o | e o * PS 95 95 98kN
Catalog No. | [0} };ﬁSmmI\i{: ?52&.5 };ﬁSmm:!;:{: 25 H4T 29095 MIAL ZTFUVIGHN| ZRALATUVGHN
4T (kN)| HIE #E HIE #E
WCMS 250 |90~125]90~125]|0.0~10.0|75~125|75~125 ISO-GK
ISO 424.6 1968.6 1263.6 1895.4
“ | org | catalog No. || B0 |~ MFL |-[MFR || 6 |-[BFL |-[BFR|-| PS | GK 1407 2389 2198 2720
rder
\ WCMS 250 — 100 — 90 — 5.0 — 100 — 90 - ISO * 1SO- NI AHLHE TIM32-152(38.6N/mm)  * GK-- BITHLHEH X350-50-7.0
% G 1.6~ 3.9" DREIE 0.1 BRI TIEETEET, ®RALA TIMA0-76(105.3N/mm) TAH LA X500-13-7.0
* PS - [GRTUL T4 TOEHEIE P1624 (£713 P1614) B &, 1624



vybh »uagEHE

p 7% F N Rl

i

DOUBLE CAM UNIT

e L Sty LL 851/ 9L V.
8lL6'8y “£S0°67 88167 €26V
n.w © \\\No/.w n\v Gi — & © — h\u © 1
, {
— —
v D .l .
23 » G 2 oy
X X, 7 N
S . R R R
. S . : . : - o
% 608 LE=SH w 6" 1E=SH M. 6,0'2€=SH s vizze=sH’ t
992 12 viz SES 1L L9
€/8'8Y 8 800°6Y V1L 67 o < 826V 5l @
o N[ N - NN - N[N
© e~ T 3 ° o N 3 © . 3 T
hN o,ow%wh\vs 7\6 \T/.m%mw ﬁw@%w
— —
N | = i N
EN sw% R f 2N
¢ «uoo S %% S N @Oc
& ¥9/'1€=SH g — < T 9 & 69126=SH
b ®  e68'te=sH @  Pe0eESSsH o
12e L SSETHL 6v'LL G29'LL
8288V 32 €96'8Y < 8 8606 €EC 67 3
o N | e =~ K| K |, o X
msk \memwe &w%mwe l zke - g
VT | ] — H
DN » 2N » 2N 2N
bw h@ i E@ 3 ﬁw R
S . S . S . B
% 612 F8=SH R ¥S8Ie=SH S 686 1€=SH o ¥2lge=SH
o [aV) [e] [s]
265°0L 906°02 ETgY2 9LL1IL
mmrwvv vIS8Y T R o =
: e e, 38
§ g =« =
! . N
23 5 »
O, 0 QW%( N /
WW ) . R R & i
g £ o 2 s
) 160 18=SH S0v'1E=SH e Y5 18=SH & ¥29'18=SH
190 198°0Z 56601 el 1L
G161y I 697°8% : 8€/°8Y - ©
R Sy i v09°'8Y o 2 &
3 © N S © 5 © - mu © T‘N/N g o
= ks 7« / .
. o " SZ) =
§/ &/ X &W//\ »
dW /////// & s MW & o
5 &0 . 9€1E=SH 2 5 ] 0 & €9'1€=SH
12 998°0=SH @ m G6v'1E=SH 3
o 918°0L 1G6°0L 9801
= .
i R ver'sy © 555GT €69'8
© eviosl | W K o —z 7 s e o s o .
( Trerzy| 3| F & gl @ 7\ 7\
! o
s SRS = =5
Ox / »
X )
& N Qw// 2 AW//
12 R 0 R .
P 2r90e= . 2N . o _ 3
= SH i Gl 1e=SH & S IE=SH 5 G85'1€=SH

1626

1625



=
=
S
=
<<
S
[C5]
—l
)
>
=]
a2

9.0

ﬁ.\

2%
X
Y

V1L vE=SH

—~T5-

—

6

/YJS

—

QV QV/
//&4&; /rw.ro )
2 )
0 Y87 vE=SH = G/I'GE=SH -
o 2
9S.°€L MyyL
€6029
Y9E IS
o © — & © -
9 10
[
[2)
(2% 28
R S8
o o
° SoTve=oH - o Y76 7€=SH
© [}
1681 9912L Sv8eL
85v'6Y €5v°05
3 8
s o e SN s i~ 8 s e
y e g g o g o y
23 [y (2N 2N
B D 5 ) R3S .
5 - . ) . : o _— o)
& GE'2e=SH i §99°26=SH 5 PPEEE=SH % 120 7E=SH
0 ~ © NS
908'HL 176 12 619°2. el
glv'ey 57567 - 922°0S 806°0S
S © —] g _ﬂ N & © 1 et
Y b 0 O ~
P AT
[ 12 5
% ou//,o@ 9 "R
o © @Oo S
& i ¢ ¥P2e=SH 2 & 8II'€6=SH S erEE=SH 2
o ¥0E2E=SH 3 8 2
9L 1L 968'1Z 26E2L 2L0EL
89€°6V €056 o N
o o o oo o LN ©
o 5 R
\ \ Nf- M\
— AN — AN ,ﬂ,\ N f,\
O Qv// Qv// DN
/@@ . %&J 5 &WJ ) /@9 )
; R0 . 0 . [y R 0
© 652'2€=SH & G6E2E=SH <Y 168'26=SH % 1Z5°66=SH I
o (e} le} ©

1628

1627



